
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 31

Número 221 · Miércoles, 18 de Noviembre de 2020

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE ILLESCAS

El Sr. Alcalde-Presidente de este Ayuntamiento, en fecha 13 de noviembre de 2020, ha dictado la 
siguiente Resolución:

“Habida cuenta de que las Listas definitivas de personas aspirantes Admitidas y Excluidas al proceso 
selectivo para la provisión de 7 Plazas de Operario/a Multiservicios (Jardines), Grupo O.A.P., han sido 
publicadas en el Tablón de Anuncios (Sede Electrónica) y en la Página Web (www.illescas.es) de este 
Ayuntamiento, así como en el B.O.P. de Toledo nº 141, de fecha 28 de julio de 2020.

RESULTANDO que asimismo se convocaba la realización del Primer Ejercicio (Test eliminatorio) para 
el día 19 de septiembre de 2020.

ATENDIDO que mediante Resolución de Alcaldía, de fecha 8 de septiembre de 2020, se acordó la 
suspensión de la celebración de dicho ejercicio, una vez considerada la prórroga de 14 días más de las 
medidas excepcionales en materia de salud pública para la contención de la expansión de la COVID-19 
tomadas por la Delegación Provincial de la Consejería de Sanidad de Toledo, cuyo anuncio figura publicado 
en el B.O.P. de Toledo nº 175, de fecha 14 de septiembre de 2020, además de publicarse en el Tablón de 
Anuncios (Sede Electrónica) y en la Página Web (www.illescas.es) de este Ayuntamiento.

CONSIDERADO lo dispuesto en el artículo 4º del Decreto 24/2020, de 19 de junio, en relación con el aforo 
máximo permitido para la celebración de congresos, encuentros, reuniones de negocios, conferencias 
y eventos promovidos por cualesquiera entidades de naturaleza pública o privada, así como respecto a 
la distancia de seguridad interpersonal.

CONSIDERADO asimismo lo que establece el Decreto 66/2020, de 29 de octubre (D.O.C.M. de fecha 
29 de octubre), del Presidente de la Junta de Comunidades de Castilla-La Mancha, como autoridad 
delegada dispuesta por el Real Decreto 926/2020, de 25 de octubre, por el que se declara el estado de 
alarma para contener la propagación de infecciones causadas por la SARS-CoV-2, por el que se determinan 
medidas específicas en el ámbito del estado de alarma, que además de establecer una limitación de la 
permanencia de grupos de personas en espacios públicos y privados, establece determinadas limitaciones 
a la movilidad, que se deberán tener en cuenta.

Por medio de la presente, en uso de la competencia que me atribuye el artículo 21 de la Ley 7/1985, 
de 2 de abril, reguladora de las Bases de Régimen Local, RESUELVO:

1º) Reprogramar la celebración del Primer Ejercicio (Test eliminatorio) de la Oposición para la provisión 
de 7 Plazas de Operario/a Multiservicios (Jardines), Grupo O.A.P., que tendrá lugar el día 21 de noviembre 
de 2020 (Sábado), a las 10:00 horas, en los colegios e instituto que se indican, en los que se utilizará una 
o varias aulas a tal efecto:

Nº PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE IDENTIDAD CENTRO

1 AGUDO MARTINEZ ANTONIA ****.185Z IES J. ALDECOA

2 ALBALADEJO HERNANDEZ DAVID ****.737C IES J. ALDECOA

3 ALMENDRO SANCHEZ MARIA JESUS ****.367K IES J. ALDECOA

4 ALONSO TORANZO NURIA ****.501M IES J. ALDECOA

5 ALONSO DIAZ MARIA TERESA ****.803T IES J. ALDECOA

6 ANDUJAR QUINTERO PEDRO FRANCISCO ****.730G IES J. ALDECOA

7 ANTA QUIROS ENRIQUE ****.215R IES J. ALDECOA

8 ANTON ROMAN MARIANO ****.638L IES J. ALDECOA

9 ARAUJO ALVAREZ MARTA ****.599A IES J. ALDECOA

10 ARCOS MARTINEZ ANA ISABEL ****.847C IES J. ALDECOA

11 ARIENZA AREAN MARY CARMEN ****.990R IES J. ALDECOA

12 ARROYO CANO SUSANA ****.365W IES J. ALDECOA

13 ARROYO SALCEDO RAQUEL ****.835R IES. J. ALDECOA

14 ASTUDILLO MUÑOZ EMMA ROCIO ****.971X IES J. ALDECOA

15 BARBA JIMENEZ FERNANDO ****.221X IES J. ALDECOA

16 BARBERA BARRERO LUIS VICENTE ****.985P IES J. ALDECOA

17 BARCAN BARCAN CLAUDIA ****.962Q IES J. ALDECOA

18 BARO POSTIGUILLO BEATRIZ AURORA ****.487J IES J. ALDECOA

19 BARRADO MELLADO MARGARITA ****.899R IES J. ALDECOA

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
0.

00
00

52
17

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 32

Número 221 · Miércoles, 18 de Noviembre de 2020
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

20 BARRETO VELASQUEZ OSWALDO JAVIER ****.460D IES J. ALDECOA

21 BERMEJO APELLANIZ VICTOR DANIEL ****.174N IES J. ALDECOA

22 BLANCO GARCIA FRANCISCO ****.467V IES J. ALDECOA

23 BOLAÑOS GARCIA BEATRIZ ****.726B IES J. ALDECOA

24 BOLAÑOS GARCIA REBECA ****.817J IES J. ALDECOA

25 BONILLA MANSILLA JESUS ****.536X IES J. ALDECOA

26 CABALLERO DURAN JOSE LUIS ****.497Y IES J. ALDECOA

27 CABEZAS CALLES PABLO ****.008C IES J. ALDECOA

28 CABRERO BLANCO FRANCISCO JAVIER ****.581B IES J. ALDECOA

29 CALDERON RAINERO NURIA ****.319F IES J. ALDECOA

30 CALVO MONTESINOS FRANCISCO JAVIER ****.034Y IES J. ALDECOA

31 CANALEJO CASTILLA FERNANDO ****.269S IES J. ALDECOA

32 CANO SOLIS FRANCISCO ****.632M IES J. ALDECOA

33 CAÑAVERAS RODRIGUEZ ANDRES ****.241T IES J. ALDECOA

34 CARRASCO GONZALEZ JOSE FRANCISCO ****.804Y IES J. ALDECOA

35 CARRERO GARCIA JORGE ****.831C IES J. ALDECOA

36 CARRIAZO RAMIREZ ANA ****.527B IES J. ALDECOA

37 CASTAÑO MARTIN-ANDIN ANA ****.421L IES J. ALDECOA

38 CASTELLANOS ARROYO DAVID ****.828D IES J. ALDECOA

39 CASTILLO ESCRIBANO JOAQUIN ****.833K IES J. ALDECOA

40 CERCADILLO MORENO ESMERALDA ****.438B IES J. ALDECOA

41 CERCADILLO MORENO ESTHER ****.439N IES J. ALDECOA

42 CERRO DE LA FUENTE MARLISE ****.804H IES J. ALDECOA

43 CERVILLA GARCIA ESTER ****.629V IES J. ALDECOA

44 CHAPARRO JIMENEZ MONICA ****.836E IES J. ALDECOA

45 COLLADO PORTILLA MARIA DOLORES ****.988L IES J. ALDECOA

46 CONDE SANCHEZ RAFAEL ****.215N IES J. ALDECOA

47 CORTEJERO GALAN CRISTIAN ****.027B IES J. ALDECOA

48 CUBAS GOMEZ JAVIER ****.278Q IES J. ALDECOA

49 DE ARCE ORTIZ DAVID ****.179E IES J. ALDECOA

50 DE FUENTE JARA MARIA DEL PILAR ****.537F IES J. ALDECOA

51 DE LA PAZ RAMIREZ YENNIS ****.903D CEIP EL GRECO (1)

52 DE PABLO MORENO EVA MARIA ****.823A CEIP EL GRECO (1)

53 DEL CERRO CENTENO MARIO ****.231D CEIP EL GRECO (1)

54 DEL REY PUENTES IVAN ****.482B CEIP EL GRECO (1)

55 DEL VALLE ILLERAS ENCARNACION ****.209L CEIP EL GRECO (1)

56 DIAZ HERNANDEZ JUAN ****.561Q CEIP EL GRECO (1)

57 DIAZ RONCERO MARIA CRISTINA ****.793N CEIP EL GRECO (1)

58 DOMINGO CRISTO FERNANDO ****.107K CEIP EL GRECO (1)

59 DOMINGUEZ HERVAS MARIA DEL PRADO ****.712W CEIP EL GRECO (1)

60 DOMINGUEZ POSTIGUILLO MIGUEL ANGEL ****.961G CEIP EL GRECO (1)

61 DUQUE MARTIN YOLANDA-LUZ ****.190A CEIP EL GRECO (1)

62 DUQUE MARTIN CONCEPCION ****.872K CEIP EL GRECO (1)

63 EL GOURFTI SAMADI KAOUTAR ****.604C CEIP EL GRECO (1)

64 ELVIRA AZNAR JONATAN ****.787H CEIP EL GRECO (1)

65 ESCOLAR PEREZ MARIA DEL PILAR ****.978S CEIP EL GRECO (1)

66 ESPAILLAT SURIEL LUZ ****.133E CEIP EL GRECO (1)

67 ESPINO SAAVEDRA JOSE ANTONIO ****.519G CEIP EL GRECO (1)

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
0.

00
00

52
17

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 33

Número 221 · Miércoles, 18 de Noviembre de 2020

68 ESTEPAR RUIZ MONSERRAT ****.424S CEIP EL GRECO (1)

69 FABIAN GONZALEZ AURELIO ****.813M CEIP EL GRECO (1)

70 FERNANDEZ GUTIERREZ MIGUEL ANGEL ****.149C CEIP EL GRECO (1)

71 FERNANDEZ HUERTAS MARIA ANGELES ****.187M CEIP EL GRECO (1)

72 FERNANDEZ PEREZ LORCA ****.349G CEIP EL GRECO (1)

73 FERNANDEZ UGENA JESUS ****.687D CEIP EL GRECO (1)

74 FIGUEROBA CABALLERO ALFREDO ****.826S CEIP EL GRECO (1)

75 GALAN BLANCO RAUL ****.581P CEIP EL GRECO (1)

76 GALLARDO BECERRA LUIS MIGUEL ****.240W CEIP EL GRECO (1)

77 GALLEGO FERNANDEZ LUIS MIGUEL ****.857J CEIP EL GRECO (1)

78 GALLEGO MORENO RAQUEL ****.299N CEIP EL GRECO (1)

79 GARCIA ARROYO ROBERTO CARLOS ****.796C CEIP EL GRECO (1)

80 GARCIA CABRERA ANA ISABEL ****.083T CEIP EL GRECO (1)

81 GARCIA ELEZ PABLO ****-.182H CEIP EL GRECO (1)

82 GARCIA GARCIA JOSE LUIS ****.179M CEIP EL GRECO (1)

83 GARCIA GONZALEZ FELIX ****.957A CEIP EL GRECO (1)

84 GARCIA GONZALEZ SONIA ****.568B CEIP EL GRECO (1)

85 GARCIA MATILLA MARTA ****.664A CEIP EL GRECO (1)

86 GARCIA RODRIGUEZ CARLOS ****.397P CEIP EL GRECO (1)

87 GARCIA ZURDO DOMINGO ****.646B CEIP EL GRECO (1)

88 GEIJO AYUSO VICTOR ****.491D CEIP EL GRECO (1)

89 GIL GARRIDO NOELIA ****.595Z CEIP EL GRECO (1)

90 GOMEZ ARRIERO MARIA DEL PILAR ****.882D CEIP EL GRECO (1)

91 GOMEZ ESTEBAN IGNACIO ****.357K CEIP EL GRECO (1)

92 GOMEZ JIMENEZ JOSE ANTONIO ****.702G CEIP EL GRECO (1)

93 GOMEZ SIERRA MIGUEL ANGEL ****.420K CEIP EL GRECO (1)

94 GOMEZ DIEZ JOSE ENRIQUE ****.453B CEIP EL GRECO (1)

95 GOMEZ GONZALEZ MARISOL ****.251C CEIP EL GRECO (1)

96 GONZALEZ BARRIO ROCIO ****.866V CEIP EL GRECO (1)

97 GONZALEZ CRIADO CRISTINA ****.779Y CEIP EL GRECO (1)

98 GONZALEZ GOMEZ MANUEL ****.129J CEIP EL GRECO (1)

99 GONZALEZ JIMENEZ JESUS ****.548W CEIP EL GRECO (1)

100 GONZALEZ MANZANAS PEDRO ****.499H CEIP EL GRECO (1)

101 GONZALEZ MARIN ARMANDO ****.860K CEIP EL GRECO (2)

102 GONZALEZ MAYORAL SANTIAGO ****.699Q CEIP EL GRECO (2)

103 GONZALEZ SIMON LUIS MARIA ****.956J CEIP EL GRECO (2)

104 GONZALEZ VALDIZAN ESTEBAN ****.879E CEIP EL GRECO (2)

105 GONZALEZ CORROCHANO PEDRO ****.840Z CEIP EL GRECO (2)

106 GRANDE IRALA JOSE DAVID ****.883M CEIP EL GRECO (2)

107 GUADALUPE CARRILLO ANTONIO JESUS ****.722B CEIP EL GRECO (2)

108 GUTIERREZ JIMENEZ DAVID ****.664F CEIP EL GRECO (2)

109 GUTIERREZ JIMENEZ NURIA ****.645B CEIP EL GRECO (2)

110 GUTIERREZ MUÑOZ MARIA LUISA ****.734T CEIP EL GRECO (2)

111 GUZMAN PAREDES JAVIER ****.473R CEIP EL GRECO (2)

112 HERNANDEZ BOTICA ANGELICA ****.689E CEIP EL GRECO (2)

113 HERNANDEZ DEL EGIDO FELIX ****.578E CEIP EL GRECO (2)

114 HERRERO GOMEZ NATALIA ****.044A CEIP EL GRECO (2)

115 HERRERO GOMEZ ROCIO ****.333M CEIP EL GRECO (2)

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
0.

00
00

52
17

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 34

Número 221 · Miércoles, 18 de Noviembre de 2020
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

116 HIJONOSA DE LA RUBIA EDUARDO ****.988G CEIP EL GRECO (2)

117 HOLGADO BULLON JOSE JUAN ****.705F CEIP EL GRECO (2)

118 HUERTA VIOLERO MARIA ****.760M CEIP EL GRECO (2)

119 HUETE LOPEZ OSCAR ****.747Q CEIP EL GRECO (2)

120 HURTADO SALGUERO IGNACIO ****.616E CEIP EL GRECO (2)

121 IRANZO BURDALO ALMUDENA ****.609S CEIP EL GRECO (2)

122 JIMENEZ DUQUE SAMUEL ****.278B CEIP EL GRECO (2)

123 JIMENEZ GUTIERREZ SERGIO ****.227W CEIP EL GRECO (2)

124 JIMENEZ MORENO FRANCISCO JAVIER ****.690Y CEIP EL GRECO (2)

125 JIMENEZ OLIAS ANGELA ****.660M CEIP EL GRECO (2)

126 JIMENEZ GONZALEZ DANIEL ***.583T CEIP EL GRECO (2)

127 JIMENEZ MORENO BORJA ****.940S CEIP EL GRECO (2)

128 JURADO CAMARA FRANCISCO ****.489R CEIP EL GRECO (2)

129 LOPEZ ESCALANTE DAVID TOMAS ****.670Q CEIP EL GRECO (2)

130 LOPEZ MUÑOZ PEDRO ****.059T CEIP EL GRECO (2)

131 LOPEZ RUBIO JOSE MARIO ****481W CEIP EL GRECO (2)

132 LOPEZ MARTIN LETICIA ****.484D CEIP EL GRECO (2)

133 LOPEZ BRAVO FERNANDO ****.597L CEIP EL GRECO (2)

134 LORENZO SANCHEZ ANTONIO ****.341J CEIP EL GRECO (2)

135 LOZANO GUTIERREZ RAQUEL ****.686R CEIP EL GRECO (2)

136 LUQUE MERINA RAFAEL ANGEL ****.613Z CEIP EL GRECO (2)

137 MAHILLO GONZALEZ VICTOR JAVIER ****.347P CEIP EL GRECO (2)

138 MAHILLO GONZALEZ SILVIA ****.007C CEIP EL GRECO (2)

139 MALLADA BAIZAN SECUNDINO ****.955S CEIP EL GRECO (2)

140 MANZANO DIAZ ELENA ****.002G CEIP EL GRECO (2)

141 MARTIN ALONSO ARMANDO ISABELINO ****.019X CEIP EL GRECO (2)

142 MARTIN BERMEJO JOSE MANUEL ****.330S CEIP EL GRECO (2)

143 MARTIN DELGADO HUGO MIGUEL ****.228N CEIP EL GRECO (2)

144 MARTIN GONZALEZ EULOGIO ****.307M CEIP EL GRECO (2)

145 MARTIN RAMIREZ MARIA DEL MAR ****.987G CEIP EL GRECO (2)

146 MARTINEZ GOMEZ JOSE LUIS ****.152C CEIP EL GRECO (2)

147 MARTINEZ GOMEZ ROSALIA ****.300R CEIP EL GRECO (2)

148 MARTINEZ PARRA JOSE CARLOS ****.111Q CEIP EL GRECO (2)

149 MARTINEZ RODRIGUEZ EDUARDO ****.684K CEIP EL GRECO (2)

150 MINGUEZ LOPEZ LAURA ****.890V CEIP EL GRECO (2)

151 MONTERO RIVERO JOSE ANTONIO ****.726B CEIP Nº 7 (1)

152 MONTERO SANCHEZ CARLOS ****.643P CEIP Nº 7 (1)

153 MORA CUENCA IRENE ****.737J CEIP Nº 7 (1)

154 MORALES LOPEZ ADRIAN ****.617T CEIP Nº 7 (1)

155 MORAN CASTELA MARIA BELEN ****.281B CEIP Nº 7 (1)

156 MORENO RODRIGUEZ EDUARDO ****.735K CEIP Nº 7 (1)

157 MORENO LARREN JUAN ANTONIO ****.403B CEIP Nº 7 (1)

158 MORENO LOPEZ MARIA CARMEN ****.452P CEIP Nº 7 (1)

159 MORILLO MARTINEZ JOSE ANTONIO ****.082X CEIP Nº 7 (1)

160 MUÑOZ GOMEZ JOSE LUIS ****.135G CEIP Nº 7 (1)

161 MUÑOZ MORENO NAYARA ****.888L CEIP Nº 7 (1)

162 MUÑOZ MORENO YOANA ****.077L CEIP Nº 7 (1)

163 MUÑOZ ROSCO SORAYA ****.284Z CEIP Nº 7 (1)

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
0.

00
00

52
17

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 35

Número 221 · Miércoles, 18 de Noviembre de 2020

164 NEVADO MARCOS RAQUEL ****.362W CEIP Nº 7 (1)

165 NIETO SANCHEZ ROBERTO ****.301Z CEIP Nº 7 (1)

166 NOVILLO SANCHEZ ARANZAZU ****.938P CEIP Nº 7 (1)

167 OLIVA DIAZ DAVID ****.556J CEIP Nº 7 (1)

168 OLIVARES AYUBB ELIA EDITH ****.760X CEIP Nº 7 (1)

169 OROPESA DOMINGUEZ ALMUDENA ****.126H CEIP Nº 7 (1)

170 PANTRIGO MARTINEZ INMACULADA ****.050D CEIP Nº 7 (1)

171 PAREJA AGUILERA FRANCISCA ****.827H CEIP Nº 7 (1)

172 PARRA PEREZ PEDRO PABLO ****.704Q CEIP Nº 7 (1)

173 PARRA SANGUINO SAMANTHA ****.585X CEIP Nº 7 (1)

174 PARREÑO MENDEZ ROSA MARIA ****.391R CEIP Nº 7 (1)

175 PARRILLA SANCHEZ SALVADOR ****.417E CEIP Nº 7 (1)

176 PEÑA FERNÁNDEZ LUCIA ****.779S CEIP Nº 7 (1)

177 PEREIDA ARIENZA ALBERTO ****.972Y CEIP Nº 7 (1)

178 PEREIDA BALDES DANIEL ****.017C CEIP Nº 7 (1)

179 PEREIRA OTERO CARLOS ****.991W CEIP Nº 7 (1)

180 PEREZ GARCIA ANA BELEN ****.395E CEIP Nº 7 (1)

181 PEREZ GONZALEZ EMILIO ****.421H CEIP Nº 7 (1)

182 PEREZ SANCHEZ ROSA MARIA ****.136B CEIP Nº 7 (1)

183 PINTO RIBERA EVELIN ****.430C CEIP Nº 7 (1)

184 PLAZA NOVILLO EDUARDO ****.619V CEIP Nº 7 (1)

185 PORTERO SORIANO MARIA ****.869C CEIP Nº 7 (1)

186 PRIETO GONZALEZ MONICA ****.087E CEIP Nº 7 (1)

187 QUIROGA MEDINA YOLANDA ****.018K CEIP Nº 7 (1)

188 RAMIREZ POZO SOLEDAD ****.923T CEIP Nº 7 (1)

189 RETAMOSA HERRANZ RAUL ****.213K CEIP Nº 7 (1)

190 RODRIGUEZ ANAYA PEDRO PABLO ****.800K CEIP Nº 7 (1)

191 RODRIGUEZ MONTES ALFREDO ****.905Q CEIP Nº 7 (1)

192 RODRIGUEZ OBREGON JOSE LUIS ****.646A CEIP Nº 7 (1)

193 RODRIGUEZ VILLALBA MARIA TERESA ****.075Z CEIP Nº 7 (1)

194 RODRÍGUEZ ESPEJO RAFEAL JESUS ****.230S CEIP Nº 7 (1)

195 ROJAS ANGEL JESSICA ****.234X CEIP Nº 7 (1)

196 ROMERO PLAZA MARIA CRISTINA ****.175Y CEIP Nº 7 (1)

197 RONCERO ASENSIO CARLOS ****.063X CEIP Nº 7 (1)

198 ROSCO MORALES ANGELA ****.502Y CEIP Nº 7 (1)

199 RUALES CAMUÑAS RAQUEL ****.986P CEIP Nº 7 (1)

200 RUBIO ORTEGA ALICIA ****.488X CEIP Nº 7 (1)

201 RUIZ MARTIN-ANDIN O JOSE IGNACIO ****.938Y CEIP Nº 7 (2)

202 SAINZ MERCHAN Mª ARANZAZU ****.514H CEIP Nº 7 (2)

203 SALAZAR FERNANDEZ DANIEL ****.981G CEIP Nº 7 (2)

204 SANCHEZ CHIQUERO JOSE MANUEL ****.793Y CEIP Nº 7 (2)

205 SANCHEZ FERNANDEZ MARIA FLORA ****.172M CEIP Nº 7 (2)

206 SANCHEZ GARCIA MARIA CATALINA ****.744V CEIP Nº 7 (2)

207 SANCHEZ GONZALEZ ANGEL LUIS ****.033V CEIP Nº 7 (2)

208 SANCHEZ ALONSO JESSICA ****.825E CEIP Nº 7 (2)

209 SANCHEZ PEDRAJA CRISTINA ****.618B CEIP Nº 7 (2)

210 SANCHEZ SERRANO JUSTO ****.744W CEIP Nº 7 (2)

211 SANTA EUFEMIA HERRAEZ NURIA ****.319A CEIP Nº 7 (2)

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
0.

00
00

52
17

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 36

Número 221 · Miércoles, 18 de Noviembre de 2020
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

212 SANZ SANZ SUSANA ****.891V CEIP Nº 7 (2)

213 SEBASTIAN FERNANDEZ OSCAR ****.922Z CEIP Nº 7 (2)

214 SERRANO LANCHA JOSE ****.213S CEIP Nº 7 (2)

215 SERROUKH ROBLES NADIA ****.621X CEIP Nº 7 (2)

216 SIERRA COBO SAGRARIO ARACELI ****.245V CEIP Nº 7 (2)

217 SOLANA LARA EVA ****.918L CEIP Nº 7 (2)

218 STOICA FLORIAN-MARIUS Y***.891D CEIP Nº 7 (2)

219 TAVERA SANCHEZ JORGE ****.700W CEIP Nº 7 (2)

220 TESORERO CALLEJO ANGEL ****.014Y CEIP Nº 7 (2)

221 TORREJON MUELAS FRANCISCO JAVIER ****.746Q CEIP Nº 7 (2)

222 ULLOA ANDUEZA FELIX ****.237Z CEIP Nº 7 (2)

223 VAZQUEZ RUIZ TAMARA ****.135L CEIP Nº 7 (2)

224 VAZQUEZ RUIZ CARMEN ANA ****.136C CEIP Nº 7 (2)

225 VELIZ SANTOS DAVID ****.118K CEIP Nº 7 (2)

226 VERGARA GARCIA ALBERTO ****.093V CEIP Nº 7 (2)

227 VILLA LOPEZ ESTHER ****.318X CEIP Nº 7 (2)

228 VILLA BARCENILLA BRGOÑA ****.009H CEIP Nº 7 (2)

229 YEPEZ GARCES ANA CRISTINA ****.478B CEIP Nº 7 (2)

230 YUSTAS HUMANES JOSE MANUEL ****.055C CEIP Nº 7 (2)

231 ZAMORA CABELLO RAQUEL ****.745P CEIP Nº 7 (2)

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
0.

00
00

52
17

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 37

Número 221 · Miércoles, 18 de Noviembre de 2020

El acceso a dichos centros educativos se realizará, a efectos de llamamiento, de la siguiente forma:
- IES JOSEFINA ALDECOA (Aula única): C/ Ernesto Sábato, s/n, de Illescas (Toledo).
- CEIP EL GRECO (Aula 1): C/ Julio Cortázar, s/n (por calle peatonal), de Illescas (Toledo).
- CEIP EL GRECO (Aula 2): C/ Julio Cortázar, s/n, de Illescas (Toledo).
- CEIP Nº 7 (Aulas 1 y 2): C/ Alfonsina Storni, s/n, de Illescas (Toledo).
Se pone de manifiesto lo siguiente a las personas aspirantes, de acuerdo con las medidas sanitarias 

exigidas:

OBLIGACIONES:
- Obligatorio el uso de mascarilla.
- Sólo podrán acceder a la instalación los/las usuarios/as que vayan a realizar la actividad, no se admiten 

acompañantes, salvo aquellas personas que han acreditado una discapacidad reconocida.
- Obligatorio mantener la distancia de 1,5 metros, siempre que sea posible, establecida por el Ministerio 

de Sanidad.
- Obligatorio guardar la basura generada en bolsa de plástico y depositarla en el contenedor dispuesto 

a tal efecto.
- Obligatorio respetar en todo momento los horarios y espacios asignados.
- Obligatorio llegar 5 minutos antes de su hora de entrada y abandonar la instalación en cuanto se 

finalice la prueba.
- Se cumplimentará la prueba con bolígrafo azul o negro, no rotulador, que no podrá ser compartido.

PROHIBICIONES:
- No se permite el acceso con 37,5º o superior de fiebre (se les tomará la temperatura previamente, 

por parte del Tribunal Calificador), síntomas respiratorios o si se ha estado en contacto con posibles 
afectados por la Covid-19.

 -No se permite dejar cualquier objeto personal en la instalación.
- No se permiten objetos en zonas comunes.
- No se permite la entrada con comida y bebida, a excepción de las personas que por necesidad de 

salud deban de requerirla.
- No se permite escupir en cualquier zona del recinto. RECOMENDACIONES:
- Recomendación del lavado de manos de forma asidua durante su estancia en la instalación.
- Se recomienda la limpieza de objetos personales mientras se encuentre en la instalación.
- Recomendable antes y después de la realización del ejercicio lavarse las manos con agua y jabón, 

o con soluciones de gel hidroalcohólico (se pondrá éste a disposición de las personas aspirantes, por 
parte del Tribunal Calificador).

- Se recomienda no tocar las vallas, puertas, postes, redes, barandillas y zonas comunes siempre que 
sea posible.

2º) Publíquese el correspondiente anuncio en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo, así como 
en el Tablón de Anuncios (Sede Electrónica) y en la Página Web (www.illescas.es) de este Ayuntamiento, 
que se enviará a los miembros del Tribunal Calificador y Asesor designados/as.

En Illescas. El Alcalde-Presidente. D. José Manuel Tofiño Pérez. Documento firmado electrónicamente.”
En Illescas 13 de noviembre de 2020.-El Alcalde-Presidente, José Manuel Tofiño Pérez.

Nº. I.-5217

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
0.

00
00

52
17

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2020-11-18T08:52:48+0100
	SELLO ELECTRONICO DIPUTACION PROVINCIAL DE TOLEDO




